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Puhujat 
 

 

Jarkko ”arkikehuja” Repo 

 
Koulutuspäivämme keynote-puhuja Repo on työskennellyt viestinnän äärellä koko uransa. 
Hän on edistänyt useita toimialoja, farmasiasta turvallisuuteen, näkymään paremmin. 
Muutettuaan Espanjaan (2022) on hän saanut kokea täysin erilaisen turvallisuuskulttuurin. 
Nykyisellään hän pyrkii edistämään tärkeiksi kokemiensa, suomalaisten kulttuuripiirteiden, 
näkyvyyttä myös ulkomailla. 

”Miksi mañana on joskus parempi” -puhe käsittelee työturvallisuuskulttuurien eroja. 
Samalla se on kehu suomalaiselle turvallisuustekemiselle. 

 

 

Markus Lustig 

 
Suomen Kansallisooppera ja -baletin turvallisuuspäällikkö Lustig kertoo puheenvuorossaan 
Moniammatillisen työpaikan turvallisuus kulisseissa ja koreografioissa -puheenvuorossa, 
miten kokonaisvaltaisesti turvallisuus ja hyvinvointi huomioidaan produktioiden 
valmisteluvaiheessa ja esitysten aikana. Elävässä taidemuodossa esityksen aikaisilta 
yllätyksiltä ei voida välttyä, joten puheenvuorossa kuulet, miten niihin on varauduttu 
ennakkoon. 
 
 

 

Tiina Kesti 

 
Työterveysyhteistyön johtaminen sanoista tekoihin! -esityksessä Kesti, PsM, MoS®, johtava 
työkykyasiantuntija ja rohkea työterveysyhteistyön ja työkykyjohtamisen kehittäjä antaa meille 
vinkkejä, miten työterveysyhteistyöstä, eli työpaikkojen yhdestä suurimmista investoinneista 
henkilöstöön, saisi kaiken hyödyn irti? 



 

Mika Liuhamo 

 
Turvallisuuskulttuuria edistetään yhteistyössä -puheenvuorossaan Liuhamo, 
tuotepäällikkö, Akatemia, Työterveyslaitos, peilaa kokemuksiaan erilaisten verkostojen 
merkityksestä sekä (oman) yksilöllisen ammatillisen kehittymisen että työyhteisöjen 
toiminnan kannalta. Hän haluaa korostaa erityisesti dialogin ja vuorovaikutuksen merkitystä 
kulttuurin muokkaajana. 

 

 

Jouni Kivistö-Rahnasto 

 
Professori Jouni Kivistö-Rahnasto on Tampereen yliopiston turvallisuustekniikan ja 
riskienhallinnan professori. Hänellä on yli 30 vuoden kokemus turvallisuustekniikan, 
turvallisuusjohtamisen ja riskienhallinnan tutkimuksesta ja opetuksesta. Kivistö-Rahnasto on 
toiminut useissa yhteiskunnallisissa ja tiedepoliittisissa johtamistehtävissä sekä julkaissut 
laajasti kansainvälisesti vertaisarvioitua tutkimusta. Hänet tunnetaan erityisesti 
työelämäyhteyksistään ja käytännön ongelmien ratkaisusta tieteen keinoin. 


